ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

Số:           /UBND-TP
V/v triển khai, tuyên truyền Nghị định số

48/2023/NĐ-CP sửa đổi Nghị định số

90/2020/NĐ-CP về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các phường, xã;

Ngày 17/7/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 48/2023/NĐ-CP sửa

đổi Nghị định số 90/2020/NĐ-CP về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức, c  hi u l c thi hành kể t  ngày 15/9/2023. Để tuyên truyền,

triển khai các quy định của Nghị định đến với cán bộ, công chức, viên chức,

Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị, Chủ tịch

UBND các phường, xã như sau:

1. Tuyên truyền, triển khai Nghị định số 48/2023/NĐ-CP đến cán bộ,

công chức, viên chức bằng hình thức phù hợp;

2. Giao Phòng Nội vụ thành phố c  trách nhi m tham mưu cho UBND

thành phố triển khai th c hi n Nghị định số 48/2023/NĐ-CP theo quy định.

3. Trung tâm Văn h a Thông tin Thể thao và Du lịch thành phố, UBND

các phường, xã đăng tải đề cương tuyên truyền Nghị định số 48/2023/NĐ-CP

trên Trang thông tin đi n tử của đơn vị mình phụ trách.

(gửi kèm theo đề cương giới thiệu Nghị định số 48/2023/NĐ-CP)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND TP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Việt Nga

		2023-07-21T16:01:35+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-22T20:52:25+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Thị Việt Nga<ngaptv.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T08:53:09+0700

		2023-07-24T08:53:21+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T15:21:51+0700